
O r i g i n a l e  

 

COMUNE DI ARITZO 

PROVINCIA DI  NU 
_____________ 

 
DETERMINAZIONE SERVIZIO FINANZIARIO   N . 41  DEL 15/09/2014  

 
REG.GEN. N. 462 DEL15/09/2014 

 
OGGETTO: 
Acquisto pubblicazioni – modulistica Ditta Celnetwo rk – Pescara -  

 

L’anno duemilaquattordici  del mese di settembre  del giorno quindici  nel proprio ufficio, 

 

IL RESPONSABILE DEL Servizio Finanziario 

  VISTO il Regolamento sull’ordinamento degli Uffici e dei servizi, approvato con 
deliberazione della Giunta Comunale n. 27 dell’14 maggio 2012; 
 
VISTO l’art. 107 del T.U.E.L. approvato con D.Lgs. 18 agosto 2000, n. 267, che pone a carico 
del Responsabile del  Servizio tutti gli atti di gestione finanziaria, ivi compresa l’assunzione 
degli impegni e la conseguente liquidazione delle spese ordinate; 
 
VISTO il Decreto del Sindaco n.4 del prot.n. 3441 del 13 luglio 2001 con il quale la sottoscritta 
è stata nominata Responsabile del Servizio Finanziario ai sensi dell’art. 107 commi 2 e 3 e 109, 
comma 2 del T.U. 18/08/2000 n. 267; 
 
TENUTO CONTO che, in attesa del bilancio di previsione 2014, è stabilito che il limite di 
spesa, per ciascun capitolo è determinato in 1/12 mensile della somma definitivamente 
assegnata per ciascun capitolo nell’esercizio 2013, per tutto il periodo di durata dell’esercizio 
provvisorio con esclusione delle spese tassativamente regolate dalla legge o non suscettibili di 
pagamento frazionato; 
 
VISTO il  capitolo 240/2/1; 
 
VERIFICATO che: 
 

• la dotazione dell’esercizio 2014 per il succitato capitolo è stata di € 1.000,00,  
• la disponibilità è di € 1.000,00 per cui  9/12 corrispondono a  €. 750,00; 

 
Tenuto conto che l’ufficio necessita di valide pubblicazioni informative a supporto della 
complessa attività propria del servizio; 
 
Vista l’offerta della ditta CELNETWORK S.r.l. di Pescara (PE) Via Aride Breviglieri, P.IVA  
01913760680, comprendente il manuale operativo per la corretta ricostruzione e costituzione 
ed utilizzo del fondo per le risorse decentrate 2014,  il cui costo è pari a complessivi €. 228,77; 
 
Ritenuta la suddetta offerta un ottimo supporto informativo; 



 
Visto Il Decreto legislativo 267/2000; 
 
Visto il regolamento di contabilità; 
 
Vista la regolarità del DURC e il CIG assegnato dall’ AVCP n° ZCF105E45C;  
 
 
 

DETERMINA 

 
 
 
 
Di IMPEGNARE  nei confronti della Ditta CELNETWORK S.r.l. di Pescara (PE) Via Aride 
Breviglieri, P.IVA  01913760680, la somma complessiva di € 228,77 per la fornitura 
comprendente il manuale operativo per la corretta ricostruzione, costituzione ed utilizzo del 
fondo risorse decentrate 2014,  il cui costo è pari a complessivi €. 228,77; 
 
Di IMPUTARE la spesa all’intervento n. 1.01.03.02 voce 240/2/1 del corrente bilancio di 
previsione. 
 

 
 
 
 
 
 
 

Il Responsabile del Servizio Finanziario 
 

Dott.ssa Rosanna Lai 


